
Splash Meet Manager 11, Build 24344 Registered to KS Warszawianka 2013-02-16 23:12 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu
Kozienice, 16- - 17-2-2013

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2013-02-16 - 11:20 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KILIJAŃSKA, Donata SSz 95 KSZO Ostrowiec Św 8:43.81 791
100m: 1:04.79 1:04.79 300m: 3:19.15 1:06.74 500m: 5:31.64 1:06.08 700m: 7:41.20 1:04.48
200m: 2:12.41 1:07.62 400m: 4:25.56 1:06.41 600m: 6:36.72 1:05.08 800m: 8:43.81 1:02.61

2. ZACHOSZCZ, Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 8:44.85 786
100m: 1:05.22 1:05.22 300m: 3:19.49 1:06.45 500m: 5:31.36 1:05.60 700m: 7:41.63 1:04.89
200m: 2:13.04 1:07.82 400m: 4:25.76 1:06.27 600m: 6:36.74 1:05.38 800m: 8:44.85 1:03.22

3. CZERNIAK, Monika 92 AZS UWM Olsztyn 8:48.23 771
100m: 1:05.12 1:05.12 300m: 3:19.28 1:06.65 500m: 5:31.92 1:06.32 700m: 7:43.42 1:05.95
200m: 2:12.63 1:07.51 400m: 4:25.60 1:06.32 600m: 6:37.47 1:05.55 800m: 8:48.23 1:04.81

4. RUDAWSKA, Adrianna 96 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 9:03.58 708
100m: 1:05.62 1:05.62 300m: 3:22.59 1:08.41 500m: 5:38.78 1:08.07 700m: 7:55.97 1:08.54
200m: 2:14.18 1:08.56 400m: 4:30.71 1:08.12 600m: 6:47.43 1:08.65 800m: 9:03.58 1:07.61

5. WASILEWSKA, Barbara 94 LKS"OMEGA"Kleszczów 9:05.05 702
100m: 1:06.51 1:06.51 300m: 3:24.43 1:08.48 500m: 5:40.11 1:06.96 700m: 7:57.67 1:09.10
200m: 2:15.95 1:09.44 400m: 4:33.15 1:08.72 600m: 6:48.57 1:08.46 800m: 9:05.05 1:07.38

6. WIERTEL, Agata 95 MTP Lublinianka Lublin 9:10.60 681
100m: 1:05.50 1:05.50 300m: 3:25.69 1:10.07 500m: 5:44.46 1:08.96 700m: 8:03.13 1:09.50
200m: 2:15.62 1:10.12 400m: 4:35.50 1:09.81 600m: 6:53.63 1:09.17 800m: 9:10.60 1:07.47

7. POPIEL, Joanna 96 UKS G - 8 Bielany Warszawa 9:15.79 662
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:29.94 1:10.70 500m: 5:49.96 1:09.40 700m: 8:08.48 1:08.52
200m: 2:19.24 1:10.74 400m: 4:40.56 1:10.62 600m: 6:59.96 1:10.00 800m: 9:15.79 1:07.31

8. MACIUCH, Karolina 96 SP DOKiS "Vega: Dobrodzień 9:17.82 655
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:26.71 1:10.36 500m: 5:49.18 1:11.41 700m: 8:10.29 1:10.17
200m: 2:16.35 1:10.05 400m: 4:37.77 1:11.06 600m: 7:00.12 1:10.94 800m: 9:17.82 1:07.53

9. SIKORA, Paulina 93 AZS AWF Warszawa 9:18.38 653
100m: 1:05.94 1:05.94 300m: 3:26.18 1:10.31 500m: 5:47.74 1:10.89 700m: 8:10.23 1:11.15
200m: 2:15.87 1:09.93 400m: 4:36.85 1:10.67 600m: 6:59.08 1:11.34 800m: 9:18.38 1:08.15

10. ZYGO, Karolina 96 KS OLIMPIA Lublin 9:18.63 652
100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:27.42 1:09.49 500m: 5:45.04 1:08.27 700m: 8:08.35 1:12.20
200m: 2:17.93 1:09.54 400m: 4:36.77 1:09.35 600m: 6:56.15 1:11.11 800m: 9:18.63 1:10.28

11. SZYMAŃSKA, Monika 96 LKS"OMEGA"Kleszczów 9:23.14 636
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:28.32 1:11.23 500m: 5:50.66 1:11.11 700m: 8:13.38 1:11.22
200m: 2:17.09 1:10.44 400m: 4:39.55 1:11.23 600m: 7:02.16 1:11.50 800m: 9:23.14 1:09.76

12. NIENAŁTOWSKA, Natalia 96 MKS Polonia Warszawa 9:23.88 634
100m: 1:06.99 1:06.99 300m: 3:27.91 1:10.61 500m: 5:50.76 1:11.75 700m: 8:13.68 1:11.44
200m: 2:17.30 1:10.31 400m: 4:39.01 1:11.10 600m: 7:02.24 1:11.48 800m: 9:23.88 1:10.20

13. ZAWOLIK, Wiktoria 97 KSZO Ostrowiec Św 9:24.08 633
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:27.93 1:10.36 500m: 5:50.94 1:11.52 700m: 8:13.71 1:11.15
200m: 2:17.57 1:10.54 400m: 4:39.42 1:11.49 600m: 7:02.56 1:11.62 800m: 9:24.08 1:10.37

14. JAROCHA, Wiktoria 98 KSZO Ostrowiec Św 9:29.41 616
100m: 1:08.62 1:08.62 300m: 3:31.02 1:11.54 500m: 5:55.00 1:12.28 700m: 8:18.96 1:11.80
200m: 2:19.48 1:10.86 400m: 4:42.72 1:11.70 600m: 7:07.16 1:12.16 800m: 9:29.41 1:10.45

15. ROGOWSKA, Paulina 98 SALOS CORTILE Kielce 9:35.94 595
100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 3:33.80 1:13.26 500m: 6:01.01 1:13.51 700m: 8:25.90 1:12.26
200m: 2:20.54 1:12.98 400m: 4:47.50 1:13.70 600m: 7:13.64 1:12.63 800m: 9:35.94 1:10.04

16. LORANTY, Patrycja 97 KSZO Ostrowiec Św 9:36.57 593
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:28.52 1:11.09 500m: 5:54.05 1:13.61 700m: 8:23.34 1:14.80
200m: 2:17.43 1:10.78 400m: 4:40.44 1:11.92 600m: 7:08.54 1:14.49 800m: 9:36.57 1:13.23

17. SĘDŁAK, Katarzyna 94 UKS Orka Zamość 9:39.89 583
100m: 1:07.18 1:07.18 300m: 3:29.61 1:11.65 500m: 5:56.17 1:14.09 700m: 8:26.37 1:15.22
200m: 2:17.96 1:10.78 400m: 4:42.08 1:12.47 600m: 7:11.15 1:14.98 800m: 9:39.89 1:13.52
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Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu
Kozienice, 16- - 17-2-2013

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. ALEKSANDROWICZ, Arleta 96 MUKS Olimpijczyk Suwałki 9:39.91 583
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:30.66 1:12.78 500m: 5:58.32 1:14.07 700m: 8:26.76 1:14.25
200m: 2:17.88 1:11.42 400m: 4:44.25 1:13.59 600m: 7:12.51 1:14.19 800m: 9:39.91 1:13.15

19. MACHULA, Sara 98 KSZO Ostrowiec Św 9:43.36 572
100m: 1:09.16 1:09.16 300m: 3:35.96 1:14.05 500m: 6:03.63 1:13.61 700m: 8:31.33 1:13.51
200m: 2:21.91 1:12.75 400m: 4:50.02 1:14.06 600m: 7:17.82 1:14.19 800m: 9:43.36 1:12.03

20. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 9:46.40 564
100m: 1:07.15 1:07.15 300m: 3:31.54 1:12.77 500m: 6:00.95 1:14.99 700m: 8:32.79 1:16.13
200m: 2:18.77 1:11.62 400m: 4:45.96 1:14.42 600m: 7:16.66 1:15.71 800m: 9:46.40 1:13.61

21. WYDRYSZEK, Kinga 96 MKS Polonia Warszawa 9:46.84 562
100m: 1:08.06 1:08.06 300m: 3:35.21 1:14.12 500m: 6:04.20 1:14.50 700m: 8:33.83 1:14.99
200m: 2:21.09 1:13.03 400m: 4:49.70 1:14.49 600m: 7:18.84 1:14.64 800m: 9:46.84 1:13.01

22. KIEC, Magdalena 96 UKS "Żoliborz'' Warszawa 9:47.94 559
100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:37.24 1:14.86 500m: 6:06.85 1:14.55 700m: 8:36.32 1:14.20
200m: 2:22.38 1:14.02 400m: 4:52.30 1:15.06 600m: 7:22.12 1:15.27 800m: 9:47.94 1:11.62

23. ADAMCZYK, Julia 99 MTP Lublinianka Lublin 9:49.88 554
100m: 1:10.06 1:10.06 300m: 3:40.10 1:15.03 500m: 6:10.28 1:14.92 700m: 8:38.52 1:13.71
200m: 2:25.07 1:15.01 400m: 4:55.36 1:15.26 600m: 7:24.81 1:14.53 800m: 9:49.88 1:11.36

24. KONDRASIUK, Małgorzata 98 UKS Gim 92 Ursynów Warszawa 9:50.87 551
100m: 1:08.01 1:08.01 300m: 3:33.06 1:13.43 500m: 6:02.60 1:14.81 700m: 8:33.15 1:16.25
200m: 2:19.63 1:11.62 400m: 4:47.79 1:14.73 600m: 7:16.90 1:14.30 800m: 9:50.87 1:17.72

25. MAZUR, Maja 98 SALOS CORTILE Kielce 9:55.24 539
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:38.73 1:15.74 500m: 6:09.91 1:14.91 700m: 8:41.56 1:15.79
200m: 2:22.99 1:14.52 400m: 4:55.00 1:16.27 600m: 7:25.77 1:15.86 800m: 9:55.24 1:13.68

26. RABCZYŃSKA, Marta 98 KP AVIA Świdnik 10:24.60 466
100m: 1:11.55 1:11.55 300m: 3:49.07 1:19.00 500m: 6:27.34 1:19.53 700m: 9:07.39 1:20.33
200m: 2:30.07 1:18.52 400m: 5:07.81 1:18.74 600m: 7:47.06 1:19.72 800m: 10:24.60 1:17.21

27. ĆWIL, Angela 99 MKS Piaseczno 10:35.44 443
100m: 1:14.12 1:14.12 300m: 3:54.63 1:20.76 500m: 6:35.60 1:20.16 700m: 9:17.10 1:20.59
200m: 2:33.87 1:19.75 400m: 5:15.44 1:20.81 600m: 7:56.51 1:20.91 800m: 10:35.44 1:18.34

28. JAKÓBIK, Sara 98 RWKS SPARTA Biłgoraj 10:46.75 420
100m: 1:11.45 1:11.45 300m: 3:53.46 1:21.82 500m: 6:37.07 1:22.79 700m: 9:26.21 1:23.99
200m: 2:31.64 1:20.19 400m: 5:14.28 1:20.82 600m: 8:02.22 1:25.15 800m: 10:46.75 1:20.54

NIE UK. HASNY, Marta SR 98 Zryw Opole
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:41.85 1:16.55 500m: 6:17.89 1:18.18 700m:
200m: 2:25.30 1:15.21 400m: 4:59.71 1:17.86 600m: 7:36.81 1:18.92 800m:


